
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.  51 
del 09.05.12 
Oggetto:    

 
Linee guida al servizio Vigilanza per assunzione n.3 unità per gg.60 (lavorativi) per 
sistemazione segnaletica stradale. 
 

 
L’anno   2012                addì    09      del mese di   maggio 
Alle ore 13,30             nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito 
avviso la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                                   SINDACO 
                                    RUIU SALVATORE                             VICE SINDACO 
                                    PORCHEDDU DONATELLA               ASSESSORE 
                                    VENTRONI MAURIZIO                                “ 
                                    DELEDDA ENNIO                                         “ 
 Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

La Giunta Comunale 
 

Considerato che si rende necessario procedere all’assunzione di n.3 unità per gg.60 lavorativi per 
la sistemazione della segnaletica stradale; 
Che è intendimento dell’Ente predisporre avviso pubblico al fine di acquisire le istanze di 
partecipazione; 
Evidenziato che, la segnaletica all’interno del Centro abitato, versa in precarie condizioni, che la 
stessa è di fondamentale importanza per i veicoli, per i pedoni e per la circolazione all’interno del 
paese da parte dei cittadini; 
Ritenuto di dover dettare le linee guida al Responsabile del Servizio Vigilanza; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs.267/00: 
- del  Responsabile del Settore Vigilanza “ Favorevole sulla regolarità tecnica ”   SANNA P. 
DELIBERA 
-di dettare le seguenti linee guida al Responsabile del Servizio Vigilanza; 
- di predisporre avviso pubblico per l’assunzione di n.3 unità per giorni sessanta lavorativi per la 
sistemazione della segnaletica stradale, 
-di dare atto che la spesa totale ammonta ad  € 14.800,00; 
- che al personale avviato verrà applicato il trattamento economico del settore degli Edili;  
-di imputare la spesa di € 14.800,00 su apposito capitolo di bilancio in corso; 
-di rendere la presente, immediatamente esecutiva, ai sensi di legge;  
Letto Approvato e sottoscritto 
IL SINDACO                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
TOLA ROBERTO                                                           DELEDDA GRAZIELLA 



 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
   Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. n. 
267/2000 dal 16.05.2012; 
 
 
                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                   DELEDDA Graziella 
                            
    


